[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2015 года
                       с. Спасское

               № 173
О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 05 марта 2013 года № 44 «О финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Спасского сельского поселения»
Руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 4 к постановлению администрации Спасского сельского поселения от 05 марта 2013 года № 44 «О финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Спасского сельского поселения» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Спасского сельского поселения

В.А. Беспамятных
Приложение

к постановлению администрации

Спасского сельского поселения

от 02.09.2015 № 173

«Приложение № 4

к постановлению администрации

Спасского сельского поселения
05.03.2013 № 44
Состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии:

Беспамятных В.А. –  глава администрации Спасского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

Молокоедова О.Н. – главный  специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения.
Члены комиссии:

Власова С.В. – главный специалист 2 разряда – главный бухгалтер администрации Спасского сельского поселения;

Изотова Т.Л. – ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения;

Смоленков С.А. - юрисконсульт МКУ «СКО» Спасского сельского поселения.»